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Protokół nr 41/SGOŚiR/2021 

z posiedzenia Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

w dniu 26 lipca 2021 r. 
Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w trybie zdalnym o godzinie 16:00. Przewodniczący 
Komisji Kazimierz Porębski witając wszystkich uczestników, stwierdził prawomocność obrad. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane  
i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=vHPJbcD2HHU 
 
Na posiedzeniu obecni byli także: 

- Kierownik Nadzoru Wodnego w Piasecznie Dorota Winiarska, 

-  Kierownik Nadzoru Wodnego w Warszawie Adam Parzuchowski, 

- Mieszkaniec Powiatu Piaseczyńskiego Pan K. M.  

 
Tematyka posiedzenia: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2)  Zaopiniowanie projektu protokołu: 
a) Nr 40/SGOŚiR/2021 z dnia 21 czerwca 2021 r. 
3) Zaopiniowanie projektów uchwał Rady: 
a) w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń w placówkach oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Piaseczyński, 
b) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu  mieszkalnego  
nr 6 w trybie bezprzetargowym znajdującego się w budynku położonym przy  
ul. Chyliczkowskiej 20 C w Piasecznie. 
4) Omówienie sprawozdań Zarządów Zlewni Wód Polskich. 
5) Wolne wnioski i sprawy różne.  
6) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski przywitał Członków Komisji oraz gości, 
przedstawił wprowadzenie zmian do porządku obrad Komisji, poinformował,  że w pierwszej 
kolejności zostanie omówiony pkt 4 następnie pkt 3 ponadto zaproponował rozszerzenie 
porządku o pkt w którym komisja zaopiniuje raportu o stanie Powiatu Piaseczyńskiego za rok 
2020 w zakresie działania komisji oraz zaopiniowanie złożonego sprawozdania Zarządu 
Powiatu Piaseczyńskiego z realizacji Uchwały nr XXIX/7/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego  
z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie określania zasad gospodarowania mieniem Powiatu 
Piaseczyńskiego, zapytał, czy są uwagi do przedstawionego porządku posiedzenia. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 2 Zaopiniowanie projektu protokołu: 
a) Nr 40/SGOŚiR/2021 z dnia 21 czerwca 2021 r. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy są uwagi do projektu protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt protokołu  
                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 

https://www.youtube.com/watch?v=vHPJbcD2HHU


Nr 40/SGOŚiR/2021 z dnia 21 czerwca 2021 r. 
Komisja Strategii głosami za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół. 
 
Ad. 4 Omówienie sprawozdań Zarządów Zlewni Wód Polskich. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie sprawozdanie dot. 
nadzoru wód w Powiecie Piaseczyńskim Kierownika Nadzoru Wodnego w Piasecznie Dorotę 
Winiarską. 
Kierownik Nadzoru Wodnego w Piasecznie Dorota Winiarska przedstawiła sprawozdanie. 
Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, 
Kierownik Nadzoru Wodnego w Piasecznie Dorota Winiarska, Radna Magdalena Mika-Kosior,  
Kierownik Nadzoru Wodnego w Warszawie Adam Parzuchowski, Radny Wojciech 
Kaczorowski, Radny Michał Grzesło.  
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski podziękował Kierownikowi  Nadzoru Wodnego 
w Piasecznie Dorocie Winiarskiej i Kierownikowi Nadzoru Wodnego w Warszawie Adamowi 
Parzuchowskiemu za wyczerpujące odpowiedzi z zakresu wód polskim na poszczególnych 
terenach ponadto poinformował, że komisja wróci do omawianego tematu oraz,  
że  zapoznała się ze złożonymi sprawozdaniami Zarządów Zlewni Wód Polskich i przyjęła  
je do wiadomości. 
 
Ad. 4 Zaopiniowanie projektów uchwał Rady: 
a) w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń w placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Piaseczyński, 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń w placówkach oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Piaseczyński Wicestarostę Piaseczyńskiego 
Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Radny 
Antoni Rosłon. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń w placówkach oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Piaseczyński. 
Komisja Strategii głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się – 2 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
b) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu  mieszkalnego  
nr 6 w trybie bezprzetargowym znajdującego się w budynku położonym przy  
ul. Chyliczkowskiej 20 C w Piasecznie. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu  mieszkalnego  
nr 6 w trybie bezprzetargowym znajdującego się w budynku położonym przy  
ul. Chyliczkowskiej 20 C w Piasecznie Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski, Wicestarosta Piaseczyński 
Zdzisław Lis, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Radny Antoni Rosłon, Radna Magdalena 
Mika-Kosior. 



Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu  mieszkalnego  
nr 6 w trybie bezprzetargowym znajdującego się w budynku położonym przy  
ul. Chyliczkowskiej 20 C w Piasecznie. 
Komisja Strategii głosami za - 10, przeciw - 0, wstrzymujących się – 4 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały 
 
Ad. 5 Przyjęcie złożonego sprawozdania Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z realizacji 
Uchwały nr XXIX/7/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie 
określania zasad gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poinformował, że Komisja zapoznała się z ww. 
sprawozdaniem. 
 
Ad. 6 Zaopiniowanie raportu o stanie Powiatu Piaseczyńskiego za rok 2020 w   zakresie 
działania komisji. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Michał Grzesło, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Przewodniczący 
Komisji Kazimierz Porębski. 
 
Ad. 7  Wolne wnioski i sprawy różne. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski udzielił głosu Panu K. M. 
Głos zabrał Pan K.M., Starosta Piaseczyński Ksawer Gut, Przewodniczący Komisji Kazimierz 
Porębski. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy ktoś ma wolne wnioski i sprawy 
różne. 
Wolnych wniosków i spraw różnych nie było. 
 

Ad. 5  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Strategii Kazimierz Porębski zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 18:05 
 

Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

 

Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, 
                                                                 Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 
                                                          Kazimierz Porębski 

 

 

 

 

 

 


